
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3983/

Código da publicação: 3983

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 19:34:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo/Ano: 32/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FÓRMULAS INFANTIS E
SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER A DEMANDA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
O PRESENTE PROCESSO FOI REVOGADO POR MOTIVO DE INTERESSE PÚBLICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO FMS N° 06/2023. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3983/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-formulas-infantis-e-suplementos-alimentares-para-atender-a-demanda-da-fundacao-municipal-de-saude-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65bcefae1a49ba8b86c109ea610a653.pdf

